平成 28年 4月 28日

2016 年春期ネイリスト技能検定試験
1 級福岡会場
受験者 各位

公益財団法人日本ネイリスト検定試験センター
事務局

「2016年春期ネイリスト技能検定試験（1級）」

熊本地震によりご欠席された方へ「1 級熊本会場代替日試験」日程決定のご案内

この度の熊本地震により、被害にあわれました皆様方には、心よりお見舞い申し上げます。

以前よりご案内しておりました、1 級熊本会場代替日試験の日程が下記の通り決定致しま

した。ご不明な点がございましたら、下記試験センター事務局までお問合せください。お

手数をおかけしますが、宜しくお願い致します。

＊ご注意＊

①受験票は再発行いたしませんので、2016 年春期試験の受験票を必ずご持参ください。受験票

を失くされた方は、別途送付済みご案内文書と身分証明書を必ずご持参ください。

②代替日の試験内容は、2016 年春期検定試験の試験要項をご確認ください。

③試験に必要な用具、用材、筆記用具等は全てご持参ください。

④試験スケジュールは上記の通りとなります。

⑤返金希望の方で筆記免除の方の適応期間は、【1 級】2016年秋期試験（10月）まで有効となり

ます。お申し込み時の筆記免除欄には 2016年春期試験の受験番号をご記入ください。

⑥準備の都合上、別途送付済みご案内文書にある確認書の返信期限（5 月 6 日（金））後の返信

は、返金扱いとさせていただきます。

⑦ご返金は、6月末日までに指定口座へお振込み致します。

公益財団法人日本ネイリスト検定試験センター 事務局
東京都千代田区永田町 2-14-3 赤坂東急ビル 7F

TEL.03-3519-6830 FAX.03-3519-6835
info@nail-kentei.or.jp

【代替日試験概要 －1 級熊本会場－ 】
●開催日：2016 年 6 月 11 日（土）

●会場：TKP ｶﾞｰﾃﾞﾝｼﾃｨ熊本（熊本市中央区下通 1-7-18）
    熊本市電「花畑町駅」より徒歩 3分

●試験スケジュール
開場 11：30～

  出欠確認・事前審査（10 分） 12：15～12：25
  実技試験（150 分）      12：25～14：55

実技審査（60 分）      14：55～15：55
  筆記試験準備（15 分）    15：55～16：10
  筆記試験（40 分）      16：10～16：50